
Keski-Uudenmaan hyvinvointialue

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue | Suutarinkatu 2 | PL 46 | 05801 Hyvinkää
etunimi.sukunimi@keusote.fi | kirjaamo.hva@keusote.fi | keusote.fi

| 1 |

KEUHDno-2024-22

Ikääntyneiden palvelujen hankinta joustavana sähköisenä palveluntuottajarekisterinä

Liite 3 Palveluntuottajarekisteriin
perustamisvaiheessa 9.9.2024 mennessä
hyväksytyt osallistumishakemukset

Luokka 1 Tukipalvelut

1. Attendo Aapelikoti Oy, 1503227-5

2. Attendo Etelä-Suomen Kotihoito Oy, 2814712-7

3. Attendo Onnentäyttymys Oy, 2221846-5

4. Attendo Oy, 1755463-2

5. Betesda-palvelut Oy, 0814962-7

6. Debora Oy, 1906667-5

7. Diferents Oy, 2407639-2

8. Gubbe Sydänystävä Oy, 2949014-6

9. Hoiva Taucher Oy, 3388437-5

10. Kivipuiston palvelukoti Oy, 2726002-1

11. Koti- ja hoivapalvelut Hyvinvointia Kotiin Oy,1064819-3

12. Med Group, 2080120-0

13. Medicare Oy, 2877866-6

14. Mehiläinen Ateriaali Oy, 2993584-6

15. Mehiläinen Kotihoito Oy, 3255999-2

16. Mäntsälän palvelukotiyhdistys ry, 1539004-8

17. Norlandia Care Tuusula Oy, 3096712-4

18. Nurmijärven Onnenkimpale ry, 1467183-3

19. Piika ja Sisar Oy, 2142490-2

20. Siivous- ja hoivapalvelu Hehku Oy, 3132190-7
21. Sivina Kotipalvelut Oy, 3124451-8

22. SuperHoiva Oy, 3194593-9

23. Terveytesi Palvelut Oy, 3134980-3

24. Tmi Tuus-Siivous, 1369553-4
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25. Tuusulan ASR-palvelu Oy, 1738906-7

26. Uudenmaan Seniorikodit Oy, 2177631-8

27. Välitysklinikka Oy, 3260207-3

28. Yrjö ja Hanna Asumispalvelut Oy, 3449797-5

29. Yrjö ja Hanna Oy, 2034563-9

Luokka 2 Kotihoito

1. Attendo Aapelikoti Oy, 1503227-5

2. Attendo Etelä-Suomen Kotihoito Oy, 2814712-7

3. Attendo Onnentäyttymys Oy, 2221846-5

4. Attendo Oy, 1755463-2

5. Betesda-palvelut Oy, 0814962-7

6. Hoiva Taucher Oy, 3388437-5

7. Kivipuiston palvelukoti Oy, 2726002-1

8. Koti- ja hoivapalvelut Hyvinvointia Kotiin Oy,1064819-3

9. Med Group, 2080120-0

10. Medicare Oy, 2877866-6

11. Mehiläinen Kotihoito Oy, 3255999-2

12. Mesimarjasi Oy, 29134192

13. Mäntsälän palvelukotiyhdistys ry, 1539004-8

14. Norlandia Care Tuusula Oy, 3096712-4

15. Nurmijärven Onnenkimpale ry, 1467183-3

16. Piika ja Sisar Oy, 2142490-2

17. Siivous- ja hoivapalvelu Hehku Oy, 3132190-7

18. SuperHoiva Oy, 3194593-9

19. Terveytesi Palvelut Oy, 3134980-3

20. Tuusulan ASR-palvelu Oy, 1738906-7

21. Uudenmaan Seniorikodit Oy, 2177631-8

22. Välitysklinikka Oy, 3260207-3

23. Yrjö ja Hanna Asumispalvelut Oy, 3449797-5

24. Yrjö ja Hanna Oy, 2034563-9

Luokka 3 Yhteisöllinen asuminen

1. ASR-Palvelu Oy, 0943325-9
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2. Attendo Aapelikoti Oy,1503227-5

3. Attendo Onnentäyttymys Oy, 2221846-5

4. Attendo Oy, 1755463-2

5. Betesda-palvelut Oy, 0814962-7

6. Hoitokoti Päiväkumpu Oy, 2154142-0

7. Hoivakumppanit Oy, 3297262-1

8. Hoivamme Satakunta Oy, 2951734-5

9. Ikifit Oy, 1960637-9

10. KERAVAN PALVELUTALOSÄÄTIÖ, 0223004-5

11. Kivipuiston palvelukoti Oy, 2726002-1

12. Marjatta-Säätiö sr, 0197124-7

13. Med Group, 2080120-0

14. Mehiläinen Hoivapalvelut Oy, 2099743-4

15. Mäntsälän palvelukotiyhdistys ry, 1539004-8

16. Norlandia Care Tuusula Oy, 3096712-4

17. Nurmijärven Onnenkimpale ry, 1467183-3

18. Rinnekodit Oy, 2574952-8

19. Tuusulan ASR-palvelu Oy, 1738906-7

20. Uudenmaan Seniorikodit Oy, 2177631-8

21. Yrjö ja Hanna Asumispalvelut Oy, 3449797-5

Luokka 4 Ympärivuorokautinen asuminen

1. Arnisat Hoivapalvelut Oy, 0807839-8

2. ASR-Palvelu Oy, 0943325-9

3. Atmos Oy, 2175070-8

4. Attendo Aapelikoti Oy, 1503227-5

5. Attendo Onnentäyttymys Oy, 2221846-5

6. Attendo Oy, 1755463-2

7. Betesda-palvelut Oy, 0814962-7

8. ER Hoiva Oy, 0950258-4

9. Esperi Care Oy, 2017532-6

10. Esperi Hoiva1 Oy, 2229603-3

11. Hoitokoti Päiväkumpu Oy, 2154142-0

12. Hoiva Mehiläinen Oy, 1893659-5
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13. Hoivakoti Elämänkaari Oy, 1894605-6

14. Hoivakumppanit Oy, 3297262-1

15. Hoivamme Satakunta Oy, 2951734-5

16. Ikifit Oy, 1960637-9

17. Kalasataman Asumispalvelut Oy, 2899888-8

18. Kivipuiston palvelukoti Oy, 2726002-1

19. Mainiokodit Hoiva Oy, 3217144-5

20. Marjatta-Säätiö sr, 0197124-7

21. Mehiläinen Hoivapalvelut Oy, 2099743-4

22. Mehiläinen Tutoris Oy, 1844559-3

23. Mäntsälän palvelukotiyhdistys ry, 1539004-8

24. Norlandia Care Tuusula Oy, 3096712-4

25. Nurmijärven Onnenkimpale ry, 1467183-3

26. Rinnekodit Oy, 2574952-8

27. Sipoon Palvelutalosäätiö, 0973204-8

28. Tuusulan ASR-palvelu Oy, 1738906-7

29. Tuusulan Kerttuli Oy, 1021264-8

30. Uudenmaan Seniorikodit Oy, 2177631-8

31. Yrjö ja Hanna Asumispalvelut Oy, 3449797-5

32. Yrjö ja Hanna Oy, 2034563-9


